CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL CONVOCAÇÃO

A Comissão Eleitoral Especial do Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros

Tutelares de Ananindeua, usando de suas atribuições legais torna pública, para ciência

dos interessados, conforme determinação da Resolução n° 006/2015 – COMDICA,

Convocar os Conselheiros Tutelares Eleitos, TITULARES E SUPLENTES ao Pleito
2016/2019, para o Curso de Formação que será realizado no período de 09 a 27 de

novembro 2015, das 14h às 18h.

Local Faculdade da Amazônia – FAAM.
Endereço: BR 316 km 07 nº 590  Ananindeua- PA (em frente ao EVANDRO CHAGAS)

Ananindeua, 05 de novembro de 2015

MARIA DAS GRAÇAS CAPISTRANO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL